

ATA FINAL

Câmara Municipal de Olaria
Câmara Municipal de Olaria
Pregão Presencial - 7/2025

Datas Relevantes

Publicado	Limite de Impugnação	Início da Sessão
07/08/2025 17:40		21/08/2025 09:30

Alterações de Prazos / Republicações

Limite de Impugnação	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
	21/08/2025 09:30	07/08/2025 17:38	ARISTEFANI FILOMENA DE SOUZA MOURA

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	AÇÚCAR CRISTAL DE 5 KG	22,68	20	PC	Homologado
0002	ÁGUA MINERAL 500MI	2,50	1.500	UND	Homologado
0003	GALÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 L	19,29	50	UND	Deserto
0004	BISCOITO DE MAISENA 360 GRAMAS - QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MARILAN	6,55	50	PC	Homologado
0005	BISCOITO DE SAL 360 GRAMAS - QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA MARILAN	7,50	50	PC	Homologado
0006	FATIA DE BOLO DE TABULEIRO CASEIRO COM COBERTURA MEDINDO NO MÍNIMO DE 7 CM X 7 CM	3,67	480	UND	Homologado
	SABORES A DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS:				
	. LEITE CONDESSADO;				
	. NEUTRO;				
	. CHOCOLATE;				
	. COCO;				
	. LARANJA;				
	. CENOURA.				
0007	BOLO REDONDO CASEIRO COM COBERTURA	10,00	50	UN	Homologado
	SABORES A DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS:				
	. LEITE CONDESSADO;				
	. NEUTRO;				
	. CHOCOLATE;				
	. COCO;				
	. LARANJA;				
	. CENOURA.				
	APROXIMADAMENTE 300 GRAMAS.				
0008	COXINHA DE FRANGO FRITA - APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS	5,97	300	UND	Homologado
0009	EMPADINHA DE FRANGO ASSADA - FEITA NA FORMA DE EMPADA Nº 04	6,00	300	UND	Homologado
0010	ENROLADINHO DE PRESUNTO E MUÇARELA FRITO. COM APROXIMADAMENTE 8 CM DE COMPRIMENTO 3 CM DE DIÂMETRO.	6,45	300	UND	Homologado
0011	ESFIRRA DE FRANGO ASSADA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM CADA LADO.	6,50	300	UND	Homologado
0012	LEITE INTEGRAL DE CAIXA	7,26	100	L	Homologado



0013	MANTEIGA EMBALAGEM DE 200G - MANTEIGA COM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DO CREME DE LEITE, PADRONIZADO, PASTEURIZADO E MATURADO. EMBALAGEM DE 200G COM TEOR MÍNIMO DE 80% DE LIPÍDEOS EM EMBALAGENS DEVIDAMENTE ROTULADAS E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. DEVE POSSUIR REGISTRO SIF/DIPOA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 90 DIAS APÓS A DE ENTREGA.	21,01	50 UND	Homologado
0014	MINI SALGADO FRITO E/OU ASSADO.COM APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS CADA.TIPOS (SERÃO DEFINIDOS AO REALIZAR A ORDEM DE COMPRA): COXINHA QUIBE BOLINHA DE QUEIJO CROQUETE (CIGARRETE) RISSOLE PÃO DE QUEIJO EMPADINHA DE FRANGO (FORMA N° 0)	104,67	200 CNT	Homologado
0015	PÃES FRANCÊS - TAMANHO TRADICIONAL	0,93	1.500 UND	Homologado
0016	PÃO DE FORMA 400 GRAMAS	10,43	50 PC	Homologado
0017	PÃO DE QUEIJO ASSADO - COM APROXIMADAMENTE 100 GRAMAS	5,00	800 UND	Homologado
0018	PASTEL ASSADO DE FRANGO - BORDA ARREDONDADA COM APROXIMADAMENTE 10 CM DE COMPRIMENTO.	5,97	300 UND	Homologado
0019	PASTEL DE CARNE FRITO BORDA ARREDONDADA, COM APROXIMADAMENTE 10 CM DE COMPRIMENTO.	5,48	500 UND	Homologado
0020	PASTEL DE QUEIJO FRITO BORDA ARREDONDADA, COM APROXIMADAMENTE 10 CM DE COMPRIMENTO.	5,48	500 UND	Homologado
0021	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO A VÁCUO, PACOTE DE 500G.SELO DE PUREZA ABIC.	35,73	85 EMB	Homologado
0022	PRESUNTO FATIADO.	31,53	40 KG	Homologado
0023	QUEIJO MINAS FRESCAL .COM APROXIMADAMENTE 1KG	39,33	20 UND	Homologado
0024	QUEIJO MUÇARELA FATIADO.	51,40	40 KG	Homologado
0025	REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L, SABOR COLA.QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA COCA-COLA	15,33	100 UND	Homologado
0026	REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L, SABOR GUARANÁ.QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA MANTIQUEIRA.	10,00	100 UND	Homologado
0027	REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L, SABOR LARANJA.QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FANTA.	13,67	100 UND	Homologado
0028	REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L, SABOR LIMÃO.QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA SPRITE.	12,33	100 UND	Homologado
0029	REQUEIJÃO 400 GRAMAS	18,95	30 UND	Homologado
0030	SUCO EM CAIXA DE 1 LITRO(NÉCTAR DE FRUTAS) SABORES DIVERSOS.QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DEL VALLE	12,75	200 UND	Homologado
0031	TORTA DE PÃO DE FORMA FRIA COM RECHEIO DE FRANGO; CORTADA EM PEDAÇOS DE 7CM X 7 CM DE LARGURA E 7 CM DE ALTURA	163,33	30 UN	Homologado
0032	TORTA SALGADA- CORTADA EM PEDAÇOS DE 7CM X 7CM DE LARGURA E 2 CM DE ALTURA	126,67	30 UND	Homologado
0033	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO 500KG SABORES A DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS: . LEITE CONDENSADO; . NATA; . CHOCOLATE; . COCO; . LEITE; . GOIABINHA;	27,00	50 UND	Homologado
0034	BOMBOM RECHEADO TIPO SONHO DE VALSA 1KG	69,33	30 UND	Homologado
0035	BOMBOM RECHEADO, CAIXA COM APROXIMADAMENTE 300GR, NÃO INFERIOR A MARCA GAROTO.	19,63	30 UND	Homologado



0036	CASADINHO DE DOCE DE LEITE TAMANHO GRANDE	3,25	200 UND	Homologado
0037	CESTA DE NATAL CONTENDO: CAIXA PARA A CESTA DE NATAL DECORADA; 01 PANETONE EM CAIXA DECORADA 400GRAMAS 01 CAIXA DE BOMBOM RECHEADO SORTIDO 289 GRAMAS; 01 PÊSSEGO EM CALDA LATA440 GRAMAS; FRANGO TIPO CHESTER 2.500 GRAMAS PALMITO EM CONSERVA 300 GRAMAS BISCOITO WAFLE PACOTE 115 GRAMAS PÃO DE MEL 200 GRAMAS BISCOITO APERITIVO SALGADO PACOTE 100 GRAMAS AMENDOIM DOCE 200 GRAMAS FILTRADO BRANCO OU ROSE 660 ML LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS. CREME DE LEITE 200 GRAMAS. REFRIGERANTE 02 LITROS DOCE DE LEITE EM PASTA - 345 GRAMAS BISCOITO CHAMPAGNE 300 GRAMAS	411,67	6 UND	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
07/08/2025 - 15:48	Processo 007 2025 - EDITAL.pdf
11/09/2025 - 11:25	Processo 007 2025 - TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I (1).pdf
11/09/2025 - 11:26	Processo 007 2025 - ANEXO I DO TR - PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO.pdf
11/09/2025 - 11:27	Processo 007 2025 - ANEXO II - MINUTA DE PROPOSTA.pdf
11/09/2025 - 11:28	Processo 007 2025 - ANEXO III - MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO.pdf
11/09/2025 - 11:28	Processo 007 2025 - ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO.pdf
11/09/2025 - 11:29	Processo 007 2025 - ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÕES.pdf
11/09/2025 - 11:29	Processo 007 2025 - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR COMPLETO - APÊNDICE DO TR.pdf
11/09/2025 - 11:30	Processo 007 2025 - ANEXO VI - MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO.pdf
15/09/2025 - 16:50	Solicitação de exclusão de documentos- Câmara Municipal de Olaria.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/08/2025 - 17:40:21	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Ofertado	Quantidade	Valor Total
0001	Açúcar Cristal de 5 Kg	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	CRISTAL	VIV AÇUCAR	22,30	20	446,00
0002	Água mineral 500ml	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	MINERAL	VIVA	2,30	1.500	3.450,00
0003	Galão de água mineral de 20 l				0,00	50	0,00
0004	Biscoito de Maisena 360 gramas - Qualidade igual ou superior a marca Marilan	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	MAISENA	NAGA	6,30	50	315,00
0005	Biscoito de sal 360 gramas - Qualidade igual ou superior à marca Marilan	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	SAL	NAGA	6,30	50	315,00



0006	Fatia de bolo de tabuleiro caseiro com cobertura medindo no mínimo de 7 cm x 7 cm Sabores a definir na ordem de compras: . Leite condensado; . Neutro; . Chocolate; . Coco; . Laranja; . Cenoura.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	3,00	480	1.440,00
0007	Bolo redondo caseiro com cobertura . Sabores a definir na ordem de compras: . Leite condensado; . Neutro; . Chocolate; . Coco; . Laranja; . Cenoura. . Aproximadamente 300 gramas.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	9,00	50	450,00
0008	Coxinha de frango frita - Aproximadamente 120 gramas	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,99	300	1.197,00
0009	Empadinha de frango assada - Feita na forma de empada nº 04	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	FORMA N°4	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5,50	300	1.650,00
0010	Enroladinho de presunto e muçarela frito. Com aproximadamente 8 cm de comprimento 3 cm de diâmetro.	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5,99	300	1.797,00
0011	Esfirra de frango assada - Medindo aproximadamente 8 cm cada lado.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	APROXIMADAMENTE 08CM EM CADA LADO	DA CASA	6,00	300	1.800,00
0012	Leite Integral de caixa	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	PORTO ALEGRE	7,24	100	724,00
0013	Manteiga Embalagem de 200g - Manteiga com sal, de primeira qualidade, obtida do creme de leite, padronizado, pasteurizado e maturado. Embalagem de 200g com teor mínimo de 80% de lipídeos em embalagens devidamente rotuladas e com dados de identificação. Deve possuir registro SIF/DIPOA. Validade de no mínimo 90 dias após a de entrega.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DOM DE MINAS	14,98	50	749,00
0014	Mini salgado frito e/ou assado.Com aproximadamente 30 gramas cada.Tipos (serão definidos ao realizar a ordem de compra): Coxinha Quibe Bolinha de queijo Croquete (cigarrete) Rissolé Pão de queijo Empadinha de frango (forma nº 0)	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100,00	200	20.000,00
0015	Pães Francês - Tamanho tradicional	kelyson Majella de Oliveira Rezende	TRADICIONAL	DA CASA	0,92	1.500	1.380,00
0016	Pão de forma 400 gramas	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	10,30	50	515,00



0017	Pão de queijo assado - Com aproximadamente 100 gramas	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	4,00	800	3.200,00
0018	Pastel assado de frango - Borda arredondada com aproximadamente 10 cm de comprimento.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	5,30	300	1.590,00
0019	Pastel de carne frito Borda arredondada, com aproximadamente 10 cm de comprimento.	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,99	500	2.495,00
0020	Pastel de queijo frito Borda arredondada, com aproximadamente 10 cm de comprimento.	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,99	500	2.495,00
0021	Pó de café Torrado e moído, empacotado a vácuo, pacote de 500g. Selo de pureza ABIC.	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO.	ODEBRECHT/CABOCLO	35,73	85	3.037,05
0022	Presunto fatiado.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	PIF PAF	31,50	40	1.260,00
0023	Queijo Minas Frescal .Com aproximadamente 1Kg	kelyson Majella de Oliveira Rezende	FRESCAL.APROXIMADAMENTE 1KG	PONTE ALTA	39,30	20	786,00
0024	Queijo muçarela fatiado.	kelyson Majella de Oliveira Rezende	FATIADO	PONTE ALTA	51,00	40	2.040,00
0025	Refrigerante gaseificado 2l, sabor cola. Qualidade igual ou superior a marca Coca-Cola	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	GASEIFICADO. IGUAL OU SUPERIOR A COCA-COLA	MANTIQUEIRA/COCA-COLA	15,25	100	1.525,00
0026	Refrigerante gaseificado 2l, sabor guaraná. Qualidade igual ou superior à marca Mantiqueira.	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	IGUAL OU SUPERIOR À MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	8,90	100	890,00
0027	Refrigerante gaseificado 2l, sabor laranja. Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FANTA.	MANTIQUEIRA	12,99	100	1.299,00
0028	Refrigerante gaseificado 2l, sabor limão. Qualidade igual ou superior à marca Sprite.	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	IGUAL OU SUPERIOR À MARCA SPRITE	MANTIQUEIRA	12,20	100	1.220,00
0029	Requeijão 400 gramas	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	POTE 400G	CAMPONESA	18,95	30	568,50
0030	Suco em caixa de 1 litro (néctar de frutas) Sabores diversos. Qualidade igual ou superior a marca Del Valle	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DEL VALLE	DAFRUTA	12,30	200	2.460,00
0031	Torta de Pão de Forma Fria Com recheio de frango; Cortada em pedaços de 7cm x 7 cm de largura e 7 cm de altura	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	150,00	30	4.500,00
0032	Torta salgada- Cortada em pedaços de 7cm x 7cm de largura e 2 cm de altura	kelyson Majella de Oliveira Rezende	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	60,00	30	1.800,00
0033	Biscoito tipo amanteigado 500kg Sabores a definir na ordem de compras: . Leite condensado; . Nata; . Chocolate; . Coco; . Leite; . Goiabinha;	RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27,00	50	1.350,00
0034	Bombom recheado tipo Sonho de Valsa 1Kg	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	TIPO SONHO DE VALSA	AMOR CARIOCA	69,00	30	2.070,00
0035	Bombom recheado, caixa com aproximadamente 300gr, não inferior a marca Garoto.	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	NÃO INFERIOR A MARCA GAROTO	GAROTO	19,00	30	570,00
0036	Casadinho de doce de leite tamanho grande	kelyson Majella de Oliveira Rezende	DE DOCE DE LEITE TAMANHO GRANDE.	DA CASA	2,50	200	500,00



0037	Cesta de natal contendo: Caixa para a cesta de natal decorada;	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITA NO ITEM	DA CASA	405,00	6	2.430,00
	01 Panetone em caixa decorada 400gramas						
	01 Caixa de bombom recheado sortido 289 gramas;						
	01 pêssego em calda lata440 gramas;						
	Frango tipo chester 2.500 gramas						
	Palmito em conserva 300 gramas						
	Biscoito waffle pacote 115 gramas						
	Pão de mel 200 gramas						
	Biscoito aperitivo salgado pacote 100 gramas						
	Amendoim doce 200 gramas						
	Filtrado branco ou rose 660 ml						
	Leite condensado 395 gramas.						
	Creme de leite 200 gramas.						
	Refrigerante 02 litros						
	Doce de leite em pasta - 345 gramas						
	Biscoito champagne 300 gramas						

Itens marcados com "" estão cancelados.

Propostas Enviadas

0001 - Açúcar Cristal de 5 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:10:45	CRISTAL	VIV AÇUCAR	20	R\$22,30	R\$ 446,00	Não

0002 - Água mineral 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:11:02	MINERAL	VIVA	1.500	R\$2,30	R\$ 3.450,00	Não

0003 - Galão de água mineral de 20 l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0004 - Biscoito de Maisena 360 gramas - Qualidade igual ou superior a marca Marilan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:12:37	MAISENA	NAGA	50	R\$6,30	R\$ 315,00	Não

0005 - Biscoito de sal 360 gramas - Qualidade igual ou superior à marca Marilan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR 47.861.572/0001-29 15/09/2025 - 14:13:10 SAL NAGA 50 R\$6,30 R\$ 315,00 Não

0006 - Fatia de bolo de tabuleiro caseiro com cobertura medindo no mínimo de 7 cm x 7 cm

Sabores a definir na ordem de compras:

Leite condensado;

Neutro;

Chocolate;

Coco;

Laranja;

Cenoura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:29:35	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	480	R\$3,00	R\$ 1.440,00	Não

0007 - Bolo redondo caseiro com cobertura

Sabores a definir na ordem de compras:

Leite condensado;

Neutro;

Chocolate;

Coco;

Laranja;

Cenoura.

Aproximadamente 300 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:27:25	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Não

0008 - Coxinha de frango frita - Aproximadamente 120 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001-28	15/09/2025 - 14:37:20	APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	300	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Não

0009 - Empadinha de frango assada - Feita na forma de empada nº 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001-28	15/09/2025 - 14:38:09	FORMA Nº4	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	300	R\$5,50	R\$ 1.650,00	Não

0010 - Enroladinho de presunto e muçarela frito. Com aproximadamente 8 cm de comprimento 3 cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001-28	15/09/2025 - 14:39:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	300	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Não

0011 - Esfira de frango assada - Medindo aproximadamente 8 cm cada lado.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:28:59	APROXIMADAMENTBA CASA 08CM EM CADA LADO		300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não

0012 - Leite Integral de caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:30:16	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	PORTO ALEGRE	100	R\$7,24	R\$ 724,00	Não

0013 - Manteiga Embalagem de 200g - Manteiga com sal, de primeira qualidade, obtida do creme de leite, padronizado, pasteurizado e maturado. Embalagem de 200g com teor mínimo de 80% de lipídeos em embalagens devidamente rotuladas e com dados de identificação. Deve possuir registro SIF/DIPOA. Validade de no mínimo 90 dias após a de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:30:41	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DOM DE MINAS	50	R\$14,98	R\$ 749,00	Não

0014 - Mini salgado frito e/ou assado.Com aproximadamente 30 gramas cada.Tipos (serão definidos ao realizar a ordem de compra):

Coxinha

Quibe

Bolinha

de queijo

Croquete

(cigarrete)

Rissole

Pão de queijo

Empadinha de frango (forma nº 0)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001-28	15/09/2025 - 14:40:10	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Não

0015 - Pães Francês - Tamanho tradicional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:31:21	TRADICIONAL	DA CASA	1.500	R\$0,92	R\$ 1.380,00	Não

0016 - Pão de forma 400 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:32:10	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	50	R\$10,30	R\$ 515,00	Não

0017 - Pão de queijo assado - Com aproximadamente 100 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:32:38	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Não

0018 - Pastel assado de frango - Borda arredondada com aproximadamente 10 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:33:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	300	R\$5,30	R\$ 1.590,00	Não

0019 - Pastel de carne frito Borda arredondada, com aproximadamente 10 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001- 28	15/09/2025 - 14:40:55	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Não
--	------------------------	--------------------------	-----------------------------------	-----------------------	-----	---------	--------------	-----

0020 - Pastel de queijo frito Borda arredondada,com aproximadamente 10 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001- 28	15/09/2025 - 14:41:17	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Não

0021 - Pó de café Torrado e moído, empacotado a vácuo, pacote de 500g.Selo de pureza ABIC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:15:32	TORRADO E MOÍDO,EMPACOTADO A VÁCUO.	ODEBRECHT/CABOCLO	85	R\$35,73	R\$ 3.037,05	Não

0022 - Presunto fatiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001- 80	15/09/2025 - 14:33:38	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	PIF PAF	40	R\$31,50	R\$ 1.260,00	Não

0023 - Queijo Minas Frescal .Com aproximadamente 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001- 80	15/09/2025 - 14:34:17	FRESICAL.APROXIMADAMENTE 1KG		20	R\$39,30	R\$ 786,00	Não

0024 - Queijo muçarela fatiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001- 80	15/09/2025 - 14:34:44	FATIADO	PONTE ALTA	40	R\$51,00	R\$ 2.040,00	Não

0025 - Refrigerante gaseificado 2l, sabor cola.Qualidade igual ou superior a marca Coca-Cola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:17:01	GASEIFICADO IGUAL OU SUPERIOR A COCA-COLA	MANTIQUEIRA/COCA- COLA	100	R\$15,25	R\$ 1.525,00	Não

0026 - Refrigerante gaseificado 2l, sabor guaraná.Qualidade igual ou superior à marca Mantiqueira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:19:24	IGUAL OU SUPERIOR À MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Não

0027 - Refrigerante gaseificado 2l, sabor laranja.Qualidade igual ou superior à marca Fanta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:20:35	IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FANTA.	MANTIQUEIRA	100	R\$12,99	R\$ 1.299,00	Não

0028 - Refrigerante gaseificado 2l, sabor limão.Qualidade igual ou superior à marca Sprite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001- 29	15/09/2025 - 14:21:18	IGUAL OU SUPERIOR À MARCA SPRITE	MANTIQUEIRA	100	R\$12,20	R\$ 1.220,00	Não

0029 - Requeijão 400 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/09/2025 - 14:21:48	POTE 400G	CAMPONESA	30	R\$18,95	R\$ 568,50	Não
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	----------	------------	-----

0030 - Suco em caixa de 1 litro(néctar de frutas) Sabores diversos.Qualidade igual ou superior a marca Del Valle

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/09/2025 - 14:23:02	IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DEL VALLE	DAFRUTA	200	R\$12,30	R\$ 2.460,00	Não

0031 - Torta de Pão de Forma Fria Com recheio de frango; Cortada em pedaços de 7cm x 7 cm de largura e 7 cm de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:35:10	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Não

0032 - Torta salgada- Cortada em pedaços de 7cm x 7cm de largura e 2 cm de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:35:29	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	DA CASA	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Não

0033 - Biscoito tipo amanteigado 500kg Sabores a definir na ordem de compras:

- Leite condensado;
- Nata;
- Chocolate;
- Coco;
- Leite;
- Goiabinha;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608	27.054.201/0001-28	15/09/2025 - 14:36:41	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Não

0034 - Bombom recheado tipo Sonho de Valsa 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/09/2025 - 14:23:56	TIPO SONHO DE VALSA	AMOR CARIOCA	30	R\$69,00	R\$ 2.070,00	Não

0035 - Bombom recheado, caixa com aproximadamente 300gr, não inferior a marca Garoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/09/2025 - 14:24:44	NÃO INFERIOR A MARCA GAROTO	GAROTO	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

0036 - Casadinho de doce de leite tamanho grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
kelyson Majella de Oliveira Rezende	07.797.278/0001-80	15/09/2025 - 14:28:17	DE DOCE DE LEITE TAMANHO GRANDE.	DA CASA	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Não

0037 - Cesta de natal contendo: Caixa para a cesta de natal decorada;

01 Panetone em caixa decorada 400gramas



.
01 Caixa de bombom recheado sortido 289 gramas;

.
01 pêssego em calda lata 440 gramas;

.
Frango tipo chester 2.500 gramas

.
Palmito em conserva 300 gramas

.
Biscoito wafle pacote 115 gramas

.
Pão de mel 200 gramas

.
Biscoito aperitivo salgado pacote 100 gramas

.
Amendoim doce 200 gramas

.
Filtrado branco ou rose 660 ml

.
Leite condensado 395 gramas.

.
Creme de leite 200 gramas.

.
Refrigerante 02 litros

.
Doce de leite em pasta - 345 gramas

.
Biscoito champagne 300 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/09/2025 - 14:25:49	CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITA NO ITEM	DA CASA	6	R\$405,00	R\$ 2.430,00	Não

Chat

Data	Apelido	Frase
07/08/2025 - 16:51:21	Sistema	Justificativa da realização do processo presencial: Nos termos do Art. 29 do Decreto Municipal nº 56/2023, a Administração deve priorizar, sempre que possível, a utilização do Pregão Eletrônico. Entretanto, diante das peculiaridades do objeto e do mercado local, justifica-se a adoção da modalidade Pregão Presencial para a presente contratação. A aquisição de gêneros alimentícios exige rapidez na contratação, dada a natureza essencial e perecível dos produtos. O pregão presencial possibilita maior celeridade ao certame, evitando atrasos no fornecimento que possam comprometer serviços essenciais. Outro aspecto relevante é a presença significativa de fornecedores locais e regionais que não possuem recursos tecnológicos para participar do formato eletrônico. A utilização do pregão presencial permite que esses fornecedores concorram em igualdade de condições, fomentando o comércio local e garantindo maior competitividade. Adicionalmente, o pregão presencial... (CONTINUA)
07/08/2025 - 16:51:21	Sistema	(CONT. 1) permite negociações mais dinâmicas, com esclarecimentos imediatos e lances verbais durante a sessão, o que pode gerar propostas mais vantajosas para a Administração. Essa modalidade também reduz o risco de propostas inexequíveis e de problemas logísticos com fornecedores de outras regiões, que poderiam atrasar a entrega dos produtos. Portanto, considerando a necessidade de assegurar eficiência, economicidade e continuidade no fornecimento de gêneros alimentícios, a opção pelo Pregão Presencial é a que melhor atende ao interesse público. Por fim, em conformidade com o Art. 17, 'PAR' 2º da Lei Federal 14.133/2021, a sessão pública será registrada em ata e gravada em áudio e vídeo, garantindo a devida transparência do processo..
07/08/2025 - 17:38	Sistema	O processo foi republicado em 07/08/2025 às 17:38.
07/08/2025 - 17:40:20	Sistema	Justificativa da realização do processo presencial: Nos termos do Art. 29 do Decreto Municipal nº 56/2023, a Administração deve priorizar, sempre que possível, a utilização do Pregão Eletrônico. Entretanto, diante das peculiaridades do objeto e do mercado local, justifica-se a adoção da modalidade Pregão Presencial para a presente contratação. A aquisição de gêneros alimentícios exige rapidez na contratação, dada a natureza essencial e perecível dos produtos. O pregão presencial possibilita maior celeridade ao certame, evitando atrasos no fornecimento que possam comprometer serviços essenciais. Outro aspecto relevante é a presença significativa de fornecedores locais e regionais que não possuem recursos tecnológicos para participar do formato eletrônico. A utilização do pregão presencial permite que esses fornecedores concorram em igualdade de condições, fomentando o comércio local e garantindo maior competitividade. Adicionalmente, o pregão presencial... (CONTINUA)



07/08/2025 - 17:40:20	Sistema	(CONT. 1) permite negociações mais dinâmicas, com esclarecimentos imediatos e lances verbais durante a sessão, o que pode gerar propostas mais vantajosas para a Administração. Essa modalidade também reduz o risco de propostas inexequíveis e de problemas logísticos com fornecedores de outras regiões, que poderiam atrasar a entrega dos produtos. Portanto, considerando a necessidade de assegurar eficiência, economicidade e continuidade no fornecimento de gêneros alimentícios, a opção pelo Pregão Presencial é a que melhor atende ao interesse público. Por fim, em conformidade com o Art. 17, 'PAR' 2º da Lei Federal 14.133/2021, a sessão pública será registrada em ata e gravada em áudio e vídeo, garantindo a devida transparência do processo..
11/09/2025 - 11:25:38	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:26:23	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ANEXO I DO TR - PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:27:11	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ANEXO II - MINUTA DE PROPOSTA.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:28:33	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ANEXO III - MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:28:50	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:29:08	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÕES.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:29:31	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR COMPLETO - APÊNDICE DO TR.pdf foi desvinculado do processo.
11/09/2025 - 11:30:11	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Processo 007 2025 - ANEXO VI - MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO.pdf foi desvinculado do processo.
15/09/2025 - 11:09:02	Sistema	Credenciado o fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29), tendo por representante VICTOR OLIMPIO ALVES ALTOMARE DE JESUS.
15/09/2025 - 11:15:36	Sistema	Credenciado o fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80), tendo por representante kelyson Majella de Oliveira Rezende.
15/09/2025 - 11:22:55	Sistema	Credenciado o fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28), tendo por representante MARIA LUZIA DE SOUZA.
15/09/2025 - 13:52:22	Sistema	Encerrado o credenciamento.
15/09/2025 - 13:52:22	Sistema	Iniciada a fase de registro de propostas.
15/09/2025 - 14:10:45	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 22,30 para o item 0001.
15/09/2025 - 14:11:02	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,30 para o item 0002.
15/09/2025 - 14:12:37	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,30 para o item 0004.
15/09/2025 - 14:13:10	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,30 para o item 0005.
15/09/2025 - 14:15:32	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 35,73 para o item 0021.
15/09/2025 - 14:17:01	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 15,25 para o item 0025.
15/09/2025 - 14:19:24	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 8,90 para o item 0026.
15/09/2025 - 14:20:35	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 12,99 para o item 0027.
15/09/2025 - 14:21:18	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 12,20 para o item 0028.
15/09/2025 - 14:21:48	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 18,95 para o item 0029.
15/09/2025 - 14:23:02	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 12,30 para o item 0030.
15/09/2025 - 14:23:56	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 69,00 para o item 0034.
15/09/2025 - 14:24:44	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 19,00 para o item 0035.
15/09/2025 - 14:25:49	Sistema	O fornecedor 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR (47.861.572/0001-29) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 405,00 para o item 0037.
15/09/2025 - 14:27:25	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,00 para o item 0007.
15/09/2025 - 14:28:17	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,50 para o item 0036.
15/09/2025 - 14:28:59	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,00 para o item 0011.
15/09/2025 - 14:29:35	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,00 para o item 0006.
15/09/2025 - 14:30:16	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,24 para o item 0012.
15/09/2025 - 14:30:41	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 14,98 para o item 0013.



15/09/2025 - 14:31:21	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,92 para o item 0015.
15/09/2025 - 14:32:10	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 10,30 para o item 0016.
15/09/2025 - 14:32:38	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,00 para o item 0017.
15/09/2025 - 14:33:09	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,30 para o item 0018.
15/09/2025 - 14:33:38	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 31,50 para o item 0022.
15/09/2025 - 14:34:17	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 39,30 para o item 0023.
15/09/2025 - 14:34:44	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 51,00 para o item 0024.
15/09/2025 - 14:35:10	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 150,00 para o item 0031.
15/09/2025 - 14:35:29	Sistema	O fornecedor kelyson Majella de Oliveira Rezende (07.797.278/0001-80) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 60,00 para o item 0032.
15/09/2025 - 14:36:41	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 27,00 para o item 0033.
15/09/2025 - 14:37:20	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,99 para o item 0008.
15/09/2025 - 14:38:09	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,50 para o item 0009.
15/09/2025 - 14:39:09	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,99 para o item 0010.
15/09/2025 - 14:40:10	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 100,00 para o item 0014.
15/09/2025 - 14:40:55	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,99 para o item 0019.
15/09/2025 - 14:41:17	Sistema	O fornecedor RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608 (27.054.201/0001-28) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,99 para o item 0020.
15/09/2025 - 14:47:43	Sistema	A fase do registro de propostas foi encerrada.
15/09/2025 - 14:47:43	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
15/09/2025 - 15:02:46	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01.pdf) em 15/09/2025 às 15:02.
15/09/2025 - 15:03:03	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01A.pdf) em 15/09/2025 às 15:03.
15/09/2025 - 15:03:18	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01B.pdf) em 15/09/2025 às 15:03.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0015 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0016 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0017 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0018 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0019 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0020 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0021 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0022 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0023 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0024 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0025 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0026 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0027 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0028 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.



15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0029 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0030 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0031 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0032 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0033 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0034 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0035 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0036 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:12	Sistema	O Item 0037 foi adjudicado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0001 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0002 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0004 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0005 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0006 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0007 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0008 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0009 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0010 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0011 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0012 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0013 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0014 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0015 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0016 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0017 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0018 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0019 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0020 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0021 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0022 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0023 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0024 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0025 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0026 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0027 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0028 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0029 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0030 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0031 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0032 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0033 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0034 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0035 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0036 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 15:47:27	Sistema	O Item 0037 foi homologado por IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA.
15/09/2025 - 16:50:17	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01B.pdf foi desvinculado do processo.
15/09/2025 - 16:50:29	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01A.pdf foi desvinculado do processo.
15/09/2025 - 16:50:44	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01.pdf foi desvinculado do processo.

ARISTEFANI FILOMENA DE SOUZA MOURA

Pregoeiro



IAGO BATISTA CAMPOS DE OLIVEIRA
Autoridade Competente

Clarice Dias da Silva Souza
Apoio

47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR
Fornecedor

kelyson Majella de Oliveira Rezende
Fornecedor

RAFAEL MATHEUS SOUZA VALERIANO 10881821608
Fornecedor

